
Ceļā uz Ukrainu dodas kārtējais Valsts policijas un “Uzņēmēji mieram” organizēts konvojs

Publicēts: 17.02.2025.

Šorīt, 17.februāra, agrā rīta stundā ceļu uz Ukrainu uzsāka Valsts policijas un fonda  “Uzņēmēji mieram” kopīgi organizēts konvojs,

kura ietvaros tiks piegādāti 30 transportlīdzekļi kopā ar citām Ukrainas aizstāvjiem nepieciešamām lietām. Jāatzīmē, ka tieši pēc

nedēļas aizritēs nu jau kara trešā gadadiena, Krievijai īstenojot pilna mēroga iebrukumu Ukrainā.

Šajā konvojā ir 13 Valsts policijas ziedotās automašīnas, deviņi Valsts robežsardzes ziedotie transportlīdzekļi, kā arī sešas

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta automašīnas un divas uzņēmēju ziedotas automašīnas. Transportlīdzekļi tiks

piegādāti Ukrainas bruņoto spēku un Ukrainas Robežsardzes vienībām, tāpat arī Ukrainas Nacionālās gvardes un Ukrainas

Nacionālās policijas vienībām pierobežu apgabalos.

https://www.vp.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Preses relīzes  Ukraina

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/cela-uz-ukrainu-dodas-kartejais-valsts-policijas-un-uznemeji-mieram-organizets-konvojs

“Šis ir laiks, kad ikvienam ir jāpārslēdzas no vārdiem uz darbiem. Lai taptu šāds palīdzības konvojs ar 30 automašīnām, sava

enerģija ir jāpieliek daudziem, tāpēc milzīgu pateicību izsakām ikvienam ziedotājam, milzīgu pateicību Valsts policijas komandai,

kuri turpina darīt, turpina katru dienu strādāt, lai mēs varētu atrast veidus kā palīdzēt un stiprināt Ukrainas aizstāvjus,” konvojam

dodoties ceļā, uzsver fonda “Uzņēmēji mieram” direktore Laura Skrodele.

Konvoja pavadīšanas pasākumā ar laba vēlējumiem piedalījās Iekšlietu ministrs Rihards Kozlovskis, Valsts policijas priekšnieks

Armands Ruks, Veselības ministrs Hosams Abu Meri, Aizsardzības ministrs Andris Sprūds, Ukrainas vēstnieks Latvijā Anatolijs

Kucevols un fonda “Uzņēmēji mieram” direktore Laura Skrodele.

Jāpiebilst, ka laika posmā no 2022. gada līdz šim brīdim Valsts policija sadarbībā ar fondu “Uzņēmēji mieram” ir nodevusi dažāda

veida tehnisko un materiālo palīdzību, kas ietver 170 dažādu transportlīdzekļu veidus, 10 bezpilota lidaparātus (droni), 4

ģeneratorus,  1 laivu, 2 piekabes, 567 vecā dizaina formastērpa priekšmetus, 3500 gab. vienreizlietojamas ķirurģiskās cepures,

6500 gab. vienreizlietojamus izmēra ūdens necaurlaidīgus halātus un 210 gab. bruņu vestes, kā arī 20 šāvienu pēdu noņemšanas

komplektus un 190 vieglie ķīmiskās aizsardzības komplektus.

Kopā līdz uzvarai!

https://www.flickr.com/photos/valstspolicija/albums/72177720323896388
https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B56%255D=56
https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B4265%255D=4265

	Ceļā uz Ukrainu dodas kārtējais Valsts policijas un “Uzņēmēji mieram” organizēts konvojs
	Saistītas tēmas

